1713

- 929. Nicolaus Köpeczi 20 Maji
- 930. Samuel Pavai eodem anno et die 20 Maij
- 931. Matthias Venter eodem anno et die
- 932. Paulus Fekete eodem anno et die
- 933. Gasparus Fülei eodem anno et die
- 934. Nicol[aus] Köpeczi
- 935. Michaël Zagoni

1714

- 936. Stephanus Baczoni 16 Jan.
- 937. Sigismundus Bibarcfalvi 16 Jan.
- 938. Samuel Ajtai 26 Januarij
- 939. Stephanus Zajzoni die 26 Januarij
- 940. Johannes Borosnyai
- 941. Michaël Ajtai
- 942. Stephanus Sz. Györgyi
- 943. Alexius Bodoki
- 944. Johannes Hodgyai
- 945. Andreas Czirjek die 15 Septembris

1715

- 946. Martinus Bodor die 23 Januarij
- 947. Johannes Agyagfalvi
- 948. Josephus Szatthmari die 23 Januarii
- 949. Michaël Kisfaludi 23 Januarij
- 950. Franciscus Arapataki 23 Januarij
- 951. Samuel Balogh die 24 Januarij
- 952. Matthias Zabolai die 11 Aprilis
- 953. Johannes Szekeresi die 11 Aprilis
- 954. Paulus Szotyori die 11 April.
- 955. Josephus Vajai die 11 Aprilis
- 956. Mathaeus Baczoni die 10 Maii
- 957. Clemens Torjai die 7 Junij
- 958. Josephus Baratosi die ut supra
- 959. Josephus Torjai anno et die ut supra
- 960. Josephus Hermanyi anno et die supra notato
- 961. Andreas Gidofalvi dje 16 Junij

962. Petrus K. Csernatong die 7 Novem.
 963. Moses Balog die Octob. 8

1716

964. Moses Bodor die 13 Februarij
 965. Stephanus Huszar
 966. Martinus Türkösi eodem die et anno
 967. Paulus Lisznyai eodem die et anno
 968. Georgius Gegesi eodem die et anno
 969. Paulus Madocsai eodem anno et die
 970. Georgius Sofalvi eodem anno et die
 971. Nicolaus Szocsvai eodem anno et die
 972. Michael Arapataki eodem anno et die
 973. Stephanus Torjai anno et die eodem ut supra
 974. Paulus Malnasi anno eodem ut supra
 975. Andreas Malnasi die 2da Jun.
 976. Johannes Retyi die 3 Julij
 977. Sigismundus Kováts die 12 Decembris
 978. Volphangus Kis 12 Xbris
 979. Adamus Szörcsej 16 Xbris
 980. Petrus Huszti 17 Xbris
 981. Valentinus Szent Györgyi 17 Xbris

1717

982. Johannes Baczoni die 10 Maji
 983. Nicolaus Pávai die 10 Maji
 984. Michael Kibedi die 17 Junij
 985. Laurentius Adorjanyi die 17 Junij
 986. Andreas Dalnoki die 18 8bris
 987. Moses Dalnoki die 23 (9bris)
 988. Samuel Petsi die 23 9bris
 989. Michael Angyalosi 13 Decembris

1718

990. Josephus Czofalvi Januarij 24
 991. Valentinus Baczoni 24 Januarij
 992. Stephanus Retyi die 10 Apr.

993. Gabriel Lisznyai d. 10 Maji
994. Georgius Szabo 29 Augus.
995. Petrus Pétsi die 16 Septembris
996. Johannes Gyarfas die 9 Dec.
997. Stephanus Váradj die 19 Decembris
998. Nicolaus Tsernatoni die 19 Decembris